
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1100 del 06/12/2023

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

PROCEDURA DI RECLUTAMENTO, A TEMPO INDETERMINATO, DI PERSONALE
DIRIGENZIALE E NON DIRIGENZIALE DEL RUOLO SANITARIO E SOCIOSANITARIO DEL
S.S.N., AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 268 LETT. B), DELLA LEGGE N. 234 DEL 30.12.2021,
COME MODIFICATO DALLA LEGGE N. 14 DEL 24.02.2023  PER N. 2 DIRIGENTI MEDICI, N. 9
INFERMIERI (AREA DEI PROFESSIONISTI  DELLA SALUTE) E N. 3 OSS (AREA  DEGLI
OPERATORI). PROVVEDIMENTI.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 06/12/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Loredana Merola - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA DI  RECLUTAMENTO,  A TEMPO  INDETERMINATO,  DI  PERSONALE
DIRIGENZIALE E  NON DIRIGENZIALE DEL RUOLO SANITARIO E  SOCIOSANITARIO DEL
S.S.N., AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 268 LETT. B), DELLA LEGGE N. 234 DEL 30.12.2021,
COME MODIFICATO DALLA LEGGE N. 14 DEL 24.02.2023  PER N. 2 DIRIGENTI MEDICI, N. 9
INFERMIERI  (AREA DEI  PROFESSIONISTI   DELLA SALUTE)  E  N.  3  OSS  (AREA  DEGLI
OPERATORI). PROVVEDIMENTI.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Premesso che
- con deliberazione n. 890 del 29.09.2023 questa AORN, al fine di dare attuazione alla stabilizzazione

alla  luce  delle  modifiche  intervenute  con  la  Legge  n.  14  del  24.12.202,  ha  indetto  “Avviso  di
reclutamento, a tempo indeterminato, di personale dirigenziale e non dirigenziale del ruolo sanitario
e socio sanitario del S.S.N, ai sensi dell’art. 1, comma 268, lett. b), della L. 234 del 30.12.2021 come
modificato dalla Legge n.  14 del  24.02.2023 per n.  2 Dirigenti  medici,  n.  9 Infermieri  (Area dei
professionisti della salute) e n. 3 OSS (Area degli operatori)”;

- che il  predetto  Avviso è  stato pubblicato sulla  home page del  sito  web aziendale  e  nella  sezione
“Avvisi e Concorsi” in data 02.10.2023 fissando quale termine per la presentazione delle istanze il
12.10.2023;

- che,  relativamente  all’avviso  in  parola,  per  tutti  i  profili  messi  a  selezione,  sono  pervenute
complessivamente n. 33 (trentatre) istanze di partecipazione di cui n. 2 di candidati per il profilo di
Dirigente medico, n. 9 (nove) di candidati per il profilo di Infermiere e n. 22 (ventidue) di candidati
per il profilo di OSS, tutti  evidenziati  nell’Allegato “A” alla presente deliberazione, costituendone
parte integrante e sostanziale; 

Considerato che
- l’Avviso di cui alla deliberazione n. 890/2023, come espressamente precisato nel relativo bando, è

riservato al personale del ruolo sanitario e sociosanitario del S.S.N., in possesso, di tutti i seguenti
requisiti:

 1. sia stato assunto a tempo determinato presso l’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta
con procedure concorsuali:  Concorso e/o Avviso pubblico; utilizzazione graduatoria,  a  tempo
indeterminato o determinato, di altra Azienda Sanitaria, riferita ad una procedura di Concorso o
Avviso Pubblico espletata secondo le previsioni della normativa concorsuale vigente, incluse le
selezioni  di  cui  all’art.  2  –  ter  del  Decreto  –  legge  17  marzo  2020,  n.  18  convertito,  con
modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27 (normativa COVID-19); 
2.  abbia  maturato  o  maturerà,  al  31.12.2023,  almeno  diciotto  mesi  di  servizio,  anche  non
continuativi,  di  cui  almeno sei  mesi  nel  periodo intercorrente tra il  31 gennaio 2020 e il  31
dicembre 2022,  presso l’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di  Caserta o,  in aggiunta,  anche
presso altri Enti del SSN purché effettuati a seguito di reclutamento con le modalità indicate al
punto  1  e  comunque  in  aggiunta  a  quello  svolto  anche  presso  l’AORN  Sant’Anna  e  San

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sebastiano; 
3. inoltre, in adesione ai principi ispiratori del comma 268 della Legge 234/2021: "consentire la
valorizzazione  della  professionalità  acquisita  dal  personale  che  ha  prestato  servizio  anche
durante l’emergenza da COVID-19 ...", non verranno presi in considerazione periodi maturati a
seguito di reclutamento con contratti non in aderenza alla normativa cui al punto 1; 
4. sia in possesso del titolo di studio inerente al profilo professionale attinente; 
5. sia iscritto all'Ordine Professionale, ove previsto. 

- il bando prevede, altresì, che la carenza di uno o più dei requisiti di cui sopra da parte dei candidati,
accertata  all’esito  delle  opportune  verifiche,  comporta  l’esclusione  degli  stessi  dalla  procedura  di
stabilizzazione;  

Esaminate
le dichiarazioni rese nelle istanze di partecipazione pervenute per ciascuno dei profili messi a selezione;

Rilevato che
- all’esito delle verifiche effettuate risulta quanto segue:

 i soggetti elencati nell’allegato “B”, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione,  candidati  rispettivamente  per  il  profilo  di  Dirigente  medico,  per  il  profilo  di
Infermiere e per il profilo di OSS risultano in possesso di tutti e 5 i requisiti previsti dal bando;

 i  soggetti  evidenziati  negli  elenchi  C1 e  C2 di  cui  all’allegato “C” al  presente provvedimento,
costituendone parte integrante e sostanziale, non risultano essere in possesso rispettivamente del
requisito di cui al punto 1 del bando in quanto, non sono mai stati assunti a tempo determinato
presso l’AORN Sant’Anna e San Sebastiano nel profilo professionale per il quale partecipano e
con le procedure concorsuali nel medesimo bando specificate, e del requisito di cui al punto 2 del
bando  in  quanto,  come  risultante  dalle  dichiarazioni  effettuate  dai  candidati  nell’istanza  di
partecipazione, non hanno maturato, né matureranno, alla data del 31.12.2023, almeno 18 mesi di
servizio, anche non continuativi,  di cui almeno sei mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio
2020 e il 30 giugno 2022, presso l’AORN San Sebastiano o, in aggiunta, presso altri Enti del SSN;

Tenuto conto che
il bando dell’Avviso di reclutamento de quo alla voce denominata “Norme finali” prevede, tra l’altro, che
“solo qualora la disponibilità nell’ambito del  PTFP e del  limite di  spesa del  personale  sia  inferiore
rispetto ai soggetti in possesso dei requisiti, verranno redatte, per ciascun profilo, apposite graduatorie
riservate  e  saranno avviate  le  procedure per  l’approvazione delle  stesse  in  cui  sarà data priorità  al
personale  che,  già in  possesso dei  requisiti  alla  data di  scadenza del  presente  avviso,  avrà prestato
maggior numero di mesi di servizio svolto presso l’AORN Sant’Anna e San Sebastiano…”;

Dato atto che
- con DGRC n. 593 del 25.10.2023 è stato nel frattempo approvato il PTFP 2022-2024 di questa Azienda

adottato definitivamente con deliberazione n. 980 del 27.10.2023;
- il numero dei candidati per il profilo di OSS in possesso dei requisiti è superiore a quello dei soggetti da

reclutare mediante la procedura di stabilizzazione nel rispetto della disponibilità del PTFP 2022/2024 e
pertanto, per questi ultimi, come previsto dall’Avviso, si rende necessario stilare la graduatoria come da
allegato “D” alla presente deliberazione;

Visti

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- l’art. 1, comma 268, lett. b), della Legge n. 234 del 30.12.2021, come modificato dalla Legge n. 14 del
24.02.2023;

- le linee di indirizzo necessarie al fine di procedere alle procedure di stabilizzazione  trasmesse dalla
Direzione Generale per la Tutela della Salute e il Coordinamento del S.S.R.;

Ritenuto
- di stabilizzare i sottoelencati soggetti con i profili di seguito specificati:

 dottori La Marca Giordano Agostino e Solaro Eleonora con il profilo professionale di Dirigente
medico rispettivamente disciplina Cardiochirurgia e disciplina Medicina interna;

 dottori Cascone Claudia, Castaldo Rosa, Cavallaro Rosalia, Ceparano Maria, D’Angelo Angela,
Del Prete Anna, Di Nuzzo Filomena, Licciardi Carmine e Violi Danilo con il profilo professionale
di Infermiere;

 Sigg.ri Ferrara Rosa, Russo Gerardo e Di Martino Luigi con il profilo professionale di OSS;
- di  stipulare  con  i  predetti  sanitari  un  contratto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  a  far  data  dal

01.01.2024;    
- di riservarsi  di  utilizzare la graduatoria  di  cui  all’allegato “D”,  parte  integrante e sostanziale  della

presente deliberazione, in caso di rinuncia, dimissioni e/o decadenza di uno dei candidati stabilizzandi
nonché in caso di incremento di disponibilità nell’ambito del PTFP 2022 – 2024;

- di escludere dalla procedura di stabilizzazione, per le motivazioni rappresentate, i soggetti evidenziati
nell’allegato “C”;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di stabilizzare i sottoelencati soggetti con i profili di seguito specificati:
 dottori La Marca Giordano Agostino e Solaro Eleonora con il profilo professionale di Dirigente

medico rispettivamente disciplina Cardiochirurgia e disciplina Medicina interna,  a far  data dal
01.01.2024;

 dottori Cascone Claudia, Castaldo Rosa, Cavallaro Rosalia, Ceparano Maria, D’Angelo Angela,
Del Prete Anna, Di Nuzzo Filomena, Licciardi Carmine e Violi Danilo con il profilo professionale
di Infermiere, a far data dal 01.01.2024;

 Sigg.ri Ferrara Rosa, Russo Gerardo e Di Martino Luigi con il profilo professionale di OSS, a far
data dal 01.01.2024;

2. di  stipulare  con  i  predetti  sanitari  un  contratto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  a  far  data  dal
01.01.2024;

3. di  riservarsi  di  utilizzare  la graduatoria di  cui  all’allegato “D”,  che costituisce  parte  integrante  e
sostanziale  della  presente  deliberazione,  in  caso di  rinuncia,  dimissioni  e/o decadenza di  uno dei
candidati stabilizzandi nonché in caso di incremento di disponibilità nell’ambito del PTFP 2022 –
2024;

4. di escludere dalla procedura di stabilizzazione, per le motivazioni rappresentate, i soggetti evidenziati
nell’allegato “C”, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. di stabilire che la spesa annuale complessiva sarà imputata, a cura dell’U.O.C. Gestione Economico
Finanziaria,  alle  competenti  voci  di  costo  del  personale  del  bilancio  del  corrente  esercizio  e
successivi;

6. di precisare che tale costo rispetta il limite di spesa del personale stabilito dalla Legge191/2009 come
aggiornato, a decorrere dall’anno 2023, dalla DGRC n. 546/2022;

7. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico-Finanziaria,  OPSOS,  Cardiochirurgia,  Medicina  Interna  e
Controllo  di  Gestione  nonché  al  Responsabile  della  prevenzione  della  Corruzione  e  della
Trasparenza ed al Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione;

8. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

     Il Funzionario
Dott.ssa Sara Barletta

Per il Direttore UOC Gestione Risorse Umane
    Il Responsabile UOS Giuridico/Concorsi

Dott.ssa Loredana Merola

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023 
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

    Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC GRU Dott.ssa Luigia Infante
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica 

(art. 6, punto1, lett. e del regolamento aziendale) e sotto riportati:

 Il Direttore Sanitario                     Dott.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
          

 Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara Favorevole                    

DELIBERA

per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Stabilizzare i sottoelencati soggetti con i profili di seguito specificati:
 dottori La Marca Giordano Agostino e Solaro Eleonora con il profilo professionale di Dirigente

medico rispettivamente disciplina Cardiochirurgia e disciplina Medicina interna,  a far  data dal
01.01.2024;

 dottori Cascone Claudia, Castaldo Rosa, Cavallaro Rosalia, Ceparano Maria, D’Angelo Angela,
Del Prete Anna, Di Nuzzo Filomena, Licciardi Carmine e Violi Danilo con il profilo professionale

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

di Infermiere, a far data dal 01.01.2024;
 Sigg.ri Ferrara Rosa, Russo Gerardo e Di Martino Luigi con il profilo professionale di OSS, a far

data dal 01.01.2024;
Stipulare con i predetti sanitari un contratto di lavoro a tempo indeterminato a far data dal 01.01.2024;
Riservarsi di  utilizzare  la  graduatoria  di  cui  all’allegato  “D”,  che  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale  della  presente  deliberazione,  in  caso  di  rinuncia,  dimissioni  e/o  decadenza  di  uno  dei
candidati stabilizzandi nonché in caso di incremento di disponibilità nell’ambito del PTFP 2022 – 2024;
Escludere  dalla procedura di stabilizzazione, per le motivazioni rappresentate, i soggetti evidenziati
nell’allegato “C”, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Stabilire che la spesa annuale  complessiva sarà  imputata,  a cura dell’U.O.C.  Gestione Economico
Finanziaria, alle competenti voci di costo del personale del bilancio del corrente esercizio e successivi;
Precisare che tale costo rispetta il limite di spesa  del personale stabilito dalla Legge191/2009 come
aggiornato, a decorrere dall’anno 2023, dalla DGRC n. 546/2022;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle UU.OO.CC.
Gestione Economico-Finanziaria, OPSOS, Cardiochirurgia, Medicina Interna e Controllo di Gestione
nonché al Responsabile della prevenzione della Corruzione e della Trasparenza ed al Responsabile del
Servizio Prevenzione e Protezione;
Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Il Direttore Generale 
     Gaetano Gubitosa 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ALLEGATO B 

AVVISO DI RECLUTAMENTO, A TEMPO INDETERMINATO, DEL PERSONALE DEL RUOLO SANITARIO E SOCIO

SANITARIO DEL SSN, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 268, LETT. B), DELLA L. 234 DEL 30.12.2021, COME

MODIFICATO DALLA LEGGE N. 14 DEL 24.02.2023, PER N. 2 MEDICI, N. 9 INFERMIERI E N. 3 OPERATORI

SOCIO SANITARI

ELENCO CANDIDATI IN POSSESSO DI TUTTI E CINQUE I REQUISITI

PROFILO DI INTERESSE: DIRIGENTE MEDICO

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA DISCIPLINA

1 LA MARCA GIORDANO AGOSTINO NAPOLI 12.05.1978 CARDIOCHIRURGIA

2 SOLARO ELEONORA CASERTA 19.01.1983 MEDICINA INTERNA

PROFILO DI INTERESSE: INFERMIERE

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA

1 CASCONE CLAUDIA NAPOLI 01.09.1994

2 CASTALDO ROSA NAPOLI 11.11.1997

3 CAVALLARO ROSALIA PALERMO 08.11.1989

4 CEPARANO MARIA NAPOLI 26.03.1995

5 D’ANGELO ANGELA MUGNANO DI NAPOLI (NA) 
24.09.1989

6 DEL PRETE ANNA ISERNIA 01.07.1994

7 DI NUZZO FILOMENA NAPOLI 04.02.1994

8 LICCIARDI CARMINE PIEDIMONTE MATESE (CE)

9 VIOLI DANILO LOCRI (RC) 03.07.1989

PROFILO DI INTERESSE: OSS

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA

1 ALBERICO FRANCESCO CASERTA 26.03.1976

2 ARINI GIUSEPPE CASERTA 05.09.1980

3 DI MARTINO LUIGI S. MARIA C.V. (CE) 18.12.1975

4 FERRARA ROSA CASERTA 16.12.1987

5 LUISA SALVATORE S. MARIA C.V. (CE) 04.06.1990

6 RUSSO GERARDO MONDRAGONE (CE) 05.09.1976

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ALLEGATO C

AVVISO DI RECLUTAMENTO, A TEMPO INDETERMINATO, DEL PERSONALE DEL RUOLO SANITARIO E SOCIO

SANITARIO DEL SSN, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 268, LETT. B), DELLA L. 234 DEL 30.12.2021, COME

MODIFICATO DALLA LEGGE N. 14 DEL 24.02.2023, PER N. 2 MEDICI, N. 9 INFERMIERI E N. 3 OPERATORI

SOCIO SANITARI

C  1  ) ELENCO PARTECIPANTI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AL PUNTO N. 1 DEL BANDO  

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA PROFILO DI INTERESSE

1 CARUSO GIANPAOLO LAMEZIA TERME (CZ) 
06.07.1989

OSS

2 CELENTANO ANNA S. MARIA C.V. (CE) 28.06.1972 OSS

3 DOLCE EMANUELA SORA (FR) 12.02.1974 OSS

4 ESPOSITO MARCO AVERSA (CE) 01.04.1980 OSS

5 GALLO PATRIZIA TORRE ANN. TA (NA) 
02.08.1973

OSS

6 GALLUCCI FRANCESCO AVERSA (CE) 10.09.1996 OSS

7 GAMBINI UMBERTO AVERSA (CE) 10.08.1989 OSS

8 GUIDA FEDERICA PAGANI (SA) 30.03.1991 OSS

9 RUSSO CLAUDIO CAVA DE’ TIRRENI (SA) 
31.03.1988

OSS

10 STORNAIUOLO ANGELO NAPOLI 18.03.1973 OSS

C  2)   ELENCO PARTECIPANTI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AL PUNTO N. 2 DEL BANDO  

 
COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA PROFILO DI

INTERESSE

1 BUONFIGLIO ANTONIO C.MARE DI STABIA 
(NA)06.10.1969

OSS

2 DI LUIGI ERMELINDA SANT’ANTIMO (CE) 17.11.1982 OSS

3 LAMBIASE ROSA SESSA AURUNCA (CE) 

27.08.1962

OSS

4 MANCINI ELSA TEANO (CE) 05.08.1968 OSS

5 NATALE ELISABETTA PIEDIMONTE M.SE 13.08.1975 OSS

6 PICANO TERESA SESSA AURUNCA (CE) 
11.08.1961

OSS

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ALLEGATO D 

AVVISO DI RECLUTAMENTO, A TEMPO INDETERMINATO, DEL PERSONALE DEL RUOLO SANITARIO E SOCIO

SANITARIO DEL SSN, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 268, LETT. B), DELLA L. 234 DEL 30.12.2021, COME

MODIFICATO DALLA LEGGE N. 14 DEL 24.02.2023, PER N. 2 MEDICI, N. 9 INFERMIERI E N. 3 OPERATORI

SOCIO SANITARI

GRADUATORIA DEI CANDIDATI PER IL PROFILO OSS STILATA SECONDO L’ORDINE DEL MAGGIOR NUMERO

DI MESI DI SERVIZIO SVOLTO PRESSO L’AORN SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO

PROFILO DI INTERESSE: OSS

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA N. MESI DI LAVORO

1 FERRARA ROSA CASERTA 16.12.1987 30 MESI

2 RUSSO GERARDO MONDRAGONE (CE) 05.09.1976 12 MESI

3 DI MARTINO LUIGI S. MARIA C.V. (CE) 18.12.1975 11 MESI

4 ARINI GIUSEPPE CASERTA 05.09.1980 8 MESI E 15 GG

5 LUISA SALVATORE S. MARIA C.V. (CE) 04.06.1990 8 MESI

6 ALBERICO FRANCESCO CASERTA 26.03.1976 2 MESI E 29 GG

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ALLEGATO A

AVVISO DI RECLUTAMENTO, A TEMPO INDETERMINATO, DEL PERSONALE DEL RUOLO SANITARIO E SOCIO

SANITARIO DEL SSN, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 268, LETT. B), DELLA L. 234 DEL 30.12.2021, COME

MODIFICATO DALLA LEGGE N. 14 DEL 24.02.2023, PER N. 2 MEDICI, N. 9 INFERMIERI E N. 3 OPERATORI

SOCIO SANITARI

ELENCO ISTANZE

PROFILO DI INTERESSE: DIRIGENTE MEDICO

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA DISCIPLINA

1 LA MARCA GIORDANO AGOSTINO NAPOLI 12.05.1978 CARDIOCHIRURGIA

2 SOLARO ELEONORA CASERTA 19.01.1983 MEDICINA INTERNA

PROFILO DI INTERESSE: INFERMIERE

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA

1 CASCONE CLAUDIA NAPOLI 01.09.1994

2 CASTALDO ROSA NAPOLI 11.11.1997

3 CAVALLARO ROSALIA PALERMO 08.11.1989

4 CEPARANO MARIA NAPOLI 26.03.1995

5 D’ANGELO ANGELA MUGNANO DI NAPOLI (NA) 
24.09.1989

6 DEL PRETE ANNA ISERNIA 01.07.1994

7 DI NUZZO FILOMENA NAPOLI 04.02.1994

8 LICCIARDI CARMINE PIEDIMONTE MATESE (CE)

9 VIOLI DANILO LOCRI (RC) 03.07.1989

PROFILO DI INTERESSE: OSS

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA

1 ALBERICO FRANCESCO CASERTA 26.03.1976

2 ARINI GIUSEPPE CASERTA 05.09.1980

3 BUONFIGLIO ANTONIO C.MARE DI STABIA (NA)06.10.1969

4 CARUSO GIANPAOLO LAMEZIA TERME (CZ) 06.07.1989

5 CELENTANO ANNA S. MARIA C.V. (CE) 28.06.1972

6 DI LUIGI ERMELINDA SANT’ANTIMO (CE) 17.11.1982

7 DI MARTINO LUIGI S. MARIA C.V. (CE) 18.12.1975

8 DOLCE EMANUELA SORA (FR) 12.02.1974

9 ESPOSITO MARCO AVERSA (CE) 01.04.1980

10 FERRARA ROSA CASERTA 16.12.1987

11 GALLO PATRIZIA TORRE ANN. TA (NA) 02.08.1973

12 GALLUCCI FRANCESCO AVERSA (CE) 10.09.1996

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



13 GAMBINI UMBERTO AVERSA (CE) 10.08.1989

14 GUIDA FEDERICA PAGANI (SA) 30.03.1991

15 LAMBIASE ROSA SESSA AURUNCA (CE) 27.08.1962

16 LUISA SALVATORE S. MARIA C.V. (CE) 04.06.1990

17 MANCINI ELSA TEANO (CE) 05.08.1968

18 NATALE ELISABETTA PIEDIMONTE M.SE 13.08.1975

19 PICANO TERESA SESSA AURUNCA (CE) 11.08.1961

20 RUSSO GERARDO MONDRAGONE (CE) 05.09.1976

21 RUSSO CLAUDIO CAVA DE’ TIRRENI (SA) 31.03.1988

22 STORNAIUOLO ANGELO NAPOLI 18.03.1973

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2023-12-06T17:10:58+0100
	PASQUALE CECERE




